

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

โครงการขุดลอกและกำจัดวัชพืชบนคันคลอง หมู่ที่ 4, 6 ต.แพรกหนามแดง อ.อัมพวา จ.สมุทรสงคราม

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลแพรกหนามแดง อำเภออัมพวา จังหวัดสมุทรสงคราม

ประมาณการเมื่อวันที่ 12 มีนาคม 2558 แบบเลขที่ 003/2558

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย(บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ราคากลาง		หมายเหตุ
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	คลองตรง (ระยะทาง 600 ม.)								
	1.1 ค่าขุดลอกด้วยรถขุด	1,800.00	ลบ.ม.	23.94	43,092.00	1.3266	31.76	57,165.85	
	1.2 ค่าตากทางและล้มต้นไม้บนคันคลอง	600.00	ตร.ม.	1.99	1,194.00	1.3266	2.64	1,583.96	
	1.3 ค่ายกเครื่องจักรข้ามสะพาน	1.00	ครั้ง	7,194.32	7,194.32	-	-	7,194.32	
2	คลองคด (ระยะทาง 650 ม.)								
	2.1 ค่าขุดลอกด้วยรถขุด	1,950.00	ลบ.ม.	23.94	46,683.00	1.3266	31.76	61,929.67	
	2.2 ค่าตากทางและล้มต้นไม้บนคันคลอง	650.00	ตร.ม.	1.99	1,293.50	1.3266	2.64	1,715.96	
3	คลองสามมะงา (ระยะทาง 450 ม.)								
	3.1 ค่าขุดลอกด้วยรถขุด	1,800.00	ลบ.ม.	23.94	43,092.00	1.3266	31.76	57,165.85	
	3.2 ค่าตากทางและล้มต้นไม้บนคันคลอง	450.00	ตร.ม.	1.99	895.50	1.3266	2.64	1,187.97	
							รวมราคา	187,943.57	ปรับลด
							ราคากลางทั้งสิ้น	187,900.00	43.57
				รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น	143,444.32				

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายพงษ์ศักดิ์ แก้วสนิท)

หัวหน้าส่วนโยธา อบต.แพรกหนามแดง

(ลงชื่อ).....ประธานกรร (ลงชื่อ).....กรรการ

(นายเอนก เขียววิเศษ)

ผอ.กองช่าง อบต.วัดประตู่

(นายชนันธร อาจเอื้อม)

ผอ.กองช่าง อบต.ยี่สาร

(ลงชื่อ).....กรรการ

(นายพงษ์ศักดิ์ แก้วสนิท)

หัวหน้าส่วนโยธา อบต.แพรกหนามแดง

ตัวหนังสือ

หนึ่งแสนแปดหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยบาทถ้วน